
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От M M J& 23 № Щ

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 17.05.2021 №283

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях актуализации нормативной правовой базы Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 17.05.2021 

года № 283 «Об утверждении межведомственной комиссии по поэтапному 
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО) на территории Сузунского района Новосибирской области» 
следующие изменения:

изложить абзац два пункта семь в следующей редакции:
«Заседание комиссии проводит председатель Комиссии, а в его отсутствие 

заместитель председателя Комиссии. Заседания Комиссии проводятся по мере 
необходимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего, постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


